

RAPORTTI TOIMIKUNNAN / TYÖRYHMÄN TOIMINNASTA EDELLISEN HALLITUKSEN KOKOUKSEN JÄLKEEN 2017-2018

Toimikunnan / työryhmän nimi ARS- toimikunta	Raportin laati (nimi + pvm) Viljo Hokkanen 14.11.17
Ohje raportista ja sen lähettämisestä Raportin pituus saa olla enintään yksi sivu. Lähetettävä sähköpostina piirisihteerille kokouskutsussa mainittuun pvm. mennessä.	
Mikä on toimikunnan / työryhmän tilanne (edellisen hallituksen kokouksen jälkeen) ja lähiajan tavoitteet? <ul style="list-style-type: none">- Adresseja on toimitettu klubeihin yhteensä 548. Piirikubernöörivierailuilla klubeihin on jätetty 308 adressia. Loput on annettu piirifoorumissa tai postitettu. Kauden tavoite on 700 adressia.- Kolme uutta ritaria ja yksi Pro Ritari on tulossa/saatu. Kauden tavoite on 10.- LC Keuruu haki ja sai säätiöltä 1200 euron apurahan koulun piha-alueen liikuntavälineiden hankintaan.- Jämsänseudun neljä klubia hakivat vanhan Jämsässä sijaitsevan vanhan koulukiinteistön juhlasalin kunnostamiseen 10 000 euroa. Apurahahakemusta ei hyväksytty sellaisenaan, mutta klubeilla on mahdollisuus saada 3000 euron apuraha. Se edellyttää tarkemmin eriteltyä hakemusta.- LC Muuramen edellisen kauden 2100 euron apuraha käytettiin partiolaisten porakaivon rakentamiseen. Porakaivo valmistui ja otettiin käyttöön kesällä 2017.- LC Hankasalmi sai edellisellä kaudella 4300 euron avustuksen kirkonkylässä sijaitsevan hiihtoladun laavun, puuliiterin ja puuceen rakentamiseen. Projekti valmistui syksyllä ja se luovutettiin Hankasalmen kunnalle lokakuussa 2017.- Piirin ARS-sivut on päivitetty ja sivuilla on linkki Arne Ritari-säätiön sivuille- Metso Leijonaan tulee ARS-aiheinen kirjoitus, ARS-mainos ja piirin Lions-juhlan ilmoitus. Nämä tuottavat piirin tilille 800 euroa. Lisäksi piiri saa jokaisesta adressista euron ja ritarinimityksestä 50 euroa.- Piirin lionsjuhla on la 10.3.2018 klo 18 Nikolainsalissa, Asemakatu 6 Jyväskylä. Juhlapuhujaksi on lupautunut CC Erkki Honkala. Juhlassa lyötäneen uusi ritari ja palkitaan ARS-asioissa kunnostautuneita klubeja ja leijonia. LC Jyväskylä/Lohikoski toimii juhla järjestelyissä ARS-toimikunnan apuna.	
Mitä asioita toimikunta / työryhmä esittää hallituksen päätettäväksi? .	
Mahdollista muuta huomioitavaa.	